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I. Wstęp 

Widmo krąży nad Ziemią, widmo ekologizmu
1
. Demokratyczna większość 

światowych sił politycznych, zgodnie połączyła się w walce przeciwko zmianom 

klimatycznym: tak Papież
2
 wraz z orędownikami „kultu świętego spokoju”

3
, weganie

4
, jak  

i „pożyteczni idioci”
5
 i postępowcy

6
 wespół z piewcami „zrównoważonego rozwoju”

7
 oraz 

„funkcjonariuszami frontu ideologicznego”
8
. 

 Któryż to homo sapiens, nie słyszał o zachodzących zmianach klimatycznych  

i bohaterskich próbach ich zwalczania? Gdzie jest taka siła polityczna, która nie odwołuje się 

do wdrożenia ekologicznych postulatów? Czy któryś z wybitnych Europejczyków, pozwolił 

by sobie na bagatelizowanie konieczności ratowania Planety? Ekologizm, niczym nowa 

świecka religia, stanowi asumpt dla przodowników, dążących do zrównania praw ludzi, 

świata zwierząt i roślin.  

Dlaczego do tak radykalnych działań chcą się posunąć ekologiści? Przecież wszelkiej 

maści dyletanci mogą tkwić w błogiej nieświadomości, uważając że na stan dzisiejszy  

w zupełności są już wystarczając podejmowane działania polityków o polubownym 

rozwiązywaniu problemów, jakie nawarstwiły się w wyniku niszczenia środowiska przez 

„hordy ludzi”.   

Zdaniem ekologistów, dotychczasowe działania na rzecz ochrony środowiska 

naturalnego w wykonaniu politycznych miernot, utwierdzają ich w przekonaniu, że są to 

tylko pozory przez nich czynione. W związku tym faktem rozczarowani ekologiści, 

pozbawiwszy się wszelkich złudzeń, niebawem będą dążyć do wyparcia i zastąpienia 

niespełniających ich oczekiwań figurantów występujących na arenie międzynarodowej. 

Kolejne mrzonki doprowadzają ekologistów do desperackich prób w celu powstrzymania 

dalszej degradacji środowiska naturalnego. Najwyższy czas wskazuje, aby ekolodzy stawili 
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 Patrz: https://encyklopedia.pwn.pl/haslo/ekologizm;3897003.html (dostęp: 02.12.2019 r.) 
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czoła przeciwnościom i zaradzili problemom jeszcze w tej epoce. Niebawem wezmą sprawy 

w swoje ręce i z otwartą przyłbicą, wystąpią ze swoimi postulatami, przed zbliżającą się 

niechybnie rewolucją ekologiczną.  

Po podjętej decyzji o założeniu partii ekologicznej, przedstawieniu postulatów, 

przejmą w końcu władzę siłą. Będą mogli w sposób rzeczywisty wpłynąć na decyzje 

podejmowane na forum międzynarodowym. Przejąwszy realną władzę w poszczególnych 

krajach, pod przymusem wdrożą swoje cele polityczne, nawiązując do swojej słusznej idei, 

której to żadne wrogie siły już ich nie powstrzymają.  

Póki co ekologiści stanowią mniejszość, aczkolwiek mogą przecież zaczerpnąć 

wzorce z poprzednich rewolucji. Tamże zdeterminowana mniejszość, potrafiła przejąć 

kontrolę nad państwem i poszczególnymi sektorami gospodarki, pod warunkiem, że była 

tylko gorliwa w wypełnianiu swojej dziejowej misji.  

Jeżeli przejmą już władzę, to na zgliszczach starego systemu, na forum „Organizacji 

Narodów Zjednoczonych”,
9
 powinni demokratycznie usankcjonować swe pro-ekologiczne 

postanowienia, które pozwolą cofnąć ludzkość do stanu wspólnoty pierwotnej.  

Szansą wdrożenia tych celów, będzie zbliżająca się „Agenda 2030”
10

.  

 

II. Przyczyny  

Ziemia od chwili jej powstania, poddawana jest nieustannym procesom 

geologicznym
11

. Tenże proces, przebiega w sposób naturalny od milionów lat.  

W dłuższej perspektywie czasu, powoduje również zmiany klimatyczne na naszej planecie. 

Jednakże w ostatnich stuleciach te zmiany zachodzą gwałtowniej niż dotychczas, ulegając 

znacznemu przyspieszeniu
12

. Co powoduje taki stan rzeczy? Zdaniem części naukowców - 

utrzymywanych głównie dzięki wsparciu rządów lub organizacji pozarządowych - to obecna 

działaność człowieka, przyczynia się do powstawania tak zwanego „globalnego 

ocieplenia”
13

. Uważają, że obecne zmiany klimatu
14

, nie powstały na skutek naturalnego 

                                                           
9
 https://pl.wikipedia.org/wiki/Organizacja_Narod%C3%B3w_Zjednoczonych 
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 https://www.un.org.pl/agenda-2030-rezolucja 
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 https://pl.wikipedia.org/wiki/Proces_geologiczny 
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 https://www.eea.europa.eu/pl/themes/climate/about-climate-change 
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procesu
15

. Zdanie te podzielają ekolodzy, którzy zasilili szeregi organizacji
16

, w których to 

głoszone są hasła ochrony Planety. 

Dlaczego więc główne odium spada na człowieka? Można odpowiedzieć na to 

pytanie próbując wyjaśnić ludzką naturę. Człowiek bowiem, dąży do zaspokojenia swoich 

własnych potrzeb, kosztem podjęcia minimalnego wysiłku, jaki ma on do tego celu wnieść. 

Zatem w przypadku, gdy człowek jest niewychowany, nie poddany procesowi edukacji, 

pozbawiony etosu pracy i moralności, będzie zmuszony kraść
17

. Wielce prawdopodobnym 

jest, że taki ów człowiek pozbawiony jakichkolwiek hamulców, ograniczeń, dążąc do 

osiągnięcia własnych korzyści - za sprawą rabunkowej eksploatacji - również przyczyni się 

do zniszczenia środowiska, wytępienia poszczególnych gatunków roślin i zwierząt. 

Powyższą odpowiedź należy uzupełnić również istotnym szczegółem. Otóż jest nim 

instynkt towarzyszący u większości gatunków stworzeń na Ziemi. Dotyczy on także i ludzi. 

Ta niezwykła siła pędzi poszczególne gatunki płci obojga ku sobie, aby w trywialnym 

pragnieniu rozmnażania, spełnić się ostatecznie w posiadaniu potomstwa. Te koło 

zamachowe napędza nieustanną rywalizację pomiędzy stworzeniami, nawet w obrębie 

własnego gatunku.   

 Czy w takim razie można postawić hipotezę, że od początków ludzkości, trwa też 

bezustanny konflikt pomiędzy zwierzętami a ludźmi o prymat w dostępie do terytorium  

i pokarmu? W rzeczy samej, z tym że człowiek jako jedyny w swoim rodzaju naczelny -  

z pozostałych gatunków zwierząt - dzięki swojej inteligencji i rozumie, zdołał podbić świat 

zwierząt i roślin, doprowadzając pozostałe gatunki nieustannemu uciskowi lub wręcz 

zniewoleniu. Ów człowiek stał się ich panem życia i śmierci, w przeciągu niespełna kilku 

tysięcy lat. Wypierał inne uciemiężane gatunki, które mu stopniowo ustępowały  

i musiały dostosować się do nowych warunków, gdyż w przeciwnym razie, groziła by im 

całkowita zagłada ze strony człowieka. Część zwierząt, poddała się oswojeniu czy też 

okiełznaniu ich dzikiej natury. Wielowiekowy proces podporządkowaniu się człowiekowi, 

odbywał się począwszy od pierwszych pasterzy, skończywszy na obecnej masowej hodowli. 

Z tym że dawniej, odbywało się to w harmonii i w zgodzie z naturą, nie zaburzając kruchej 
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 Patrz: https://fakty.tvn24.pl/fakty-w-poludnie,98/zmiany-klimatyczne-naukowcy-rekomenduja-rezygnacje-z-

miesa,959471.html 

15
 Patrz: https://www.salon24.pl/u/joechal/1002939,jozef-krajewski-chalubowicz-naturalny-cykl-klimatyczny 

16
 Patrz: https://pl.wikipedia.org/wiki/Greenpeace 

17
 Patrz: http://historiaantykultury.pl/ 



 

równowagi w środowisku. Wówczas gospodarz wykorzystywał zwierzęta i rośliny na własne 

użytek i potrzeby, nie wpływając w tak negatywnym stopniu na środowisko jak  

w dzisiejszych czasach. Obecnie jesteśmy świadkami, kiedy to wzrost populacji, doprowadził 

do sytuacji w której to zwierzęta są eksploatowane na skalę masową na rzecz nienasyconych 

potrzeb ludzi. Niechybnie przyczyniając się tym samym do zajmowania kolejnych połaci 

ziem pod wyrąb lasów, wypas stad zwierząt hodowlanych, czy też uprawę roślin w systemie 

monokulturowym.  

Czyż można sądzić, że nawet człowiek dbający o środowisko,  

w przypadku populacji, przekraczającej obecnie 7 miliardów ludzi, będzie nadal stanowił 

zagrożenie dla „Matki Ziemi”?
18

 Tłuszcza, jest w stanie zawinić przeciwko naturze, nawet  

w sposób nieumyślny. W szczególności, przy braku woli politycznej, na rzecz ochrony 

środowiska ze strony władz, obecnym poziomie cywilizacyjnym i nieustannej grabieży 

zasobów. W dłuższej perspektywie czasu, Planeta nie jest w stanie uniknąć katastrofy 

ekologicznej.  

 Co prawda, podjęto próbę, ograniczenia tego zjawiska, w ramach „Szczytu Ziemi 

1992”
19

. Tamże uchwalono dokumenty, w których to postanowieniem końcowym, było 

uwzględnienie ochrony środowiska naturalnego
20

. Aczkolwiek po latach okazało się, że 

kolejne próby podjęte przez rządy krajów i kierownictwo organizacji pozarządowych, na 

rzecz ochrony środowiska były niewystarczające.  

Pomimo przeciwności, trwa nieustanna walka o czyste środowisko, segregację 

odpadów, odnawialne źródła energii, zachowanie gatunków i bioróżnorodności. Poczyniono, 

duże nakłady finansowe w celu, indoktrynowania społeczeństwa, dotyczącego zagrożeń jakie 

ze sobą niesie degradacja środowiska naturalnego. „Ojcowie demokracji” za swój kanon 

obrali ochronę Planety. Stoją na straży, aby zapewnić pomyślną przyszłość dla jej 

mieszkańców i usilnie dążą do uratowania naszej Planety.  
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 https://www.benchmark.pl/aktualnosci/ile-ludzi-dokladnie-jest-na-swiecie-czy-mozna-uniknac-zliczenia.html 

19
 Konferencja Narodów Zjednoczonych na temat Środowiska i Rozwoju, „Historia Świata”, t. V, s. 718. 

20
 Deklaracja z Rio w sprawie środowiska i rozwoju, http://libr.sejm.gov.pl/tek01/txt/inne/1992.html 



 

III. Działanie 

Nasuwa się więc pytanie, co obecnie czynią obywatele/obywatelki świata
21

, ekolodzy, 

postępowcy, rewolucjoniści/rewolucjonistki - przy wszelkich dostępnych środkach - aby 

uniknąć katastrofy ekologicznej? Chcąc uzyskać zamierzony efekt, awangarda postępu 

wprowadzi kilka następujących kolejno rozwiązań, które przejdą w następujące fazy.  

Oto wymieniony realny plan działań i skutków, jaki zostanie wcielony w życie  zanim 

nastąpi rewolucja ekologiczna. Wpierw odbędzie się poprzez ideologię marksizmu 

kulturowego, który będzie się charakteryzował głównie demoralizacją, dekadencją  

i zgnilizną poszczególnych społeczeństw. To będzie „gra wstępna”, mająca na celu 

ubezwłasnowolnienie przyszłych ofiar i pozbawienie ich „odporności stadnej”. Z racji że 

„wszystko co potrójne jest doskonałe”, to kolejnym istotnym etapem będzie zaaplikowanie 

społeczeństwom „wesołego trio”, czyli: deindustralizacji, dekarbonizacji i depopulacji
22

. 

Efektem końcowym, tegoż eksperymentu, będzie dążenie władzy ekologicznej, aby z każdym 

pokoleniem pozostałą resztę ludzi, uwstecznić  pod przymusem do wspólnoty pierwotnej
23

. 

Nim to nastąpi, należy nie wtajemniczonym wyjaśnić poszczególne aspekty, jakie mogą być 

zastosowane w niedalekiej przyszłości.  

Według przeprowadzonych analiz postępowych naukowców, świat na którym 

żyjemy, posiada ograniczone zasoby, które pozwolą wyżywić wciąż rosnącą liczbę ludzi na 

Ziemi
24

. Aby sprostać tym wyzwaniom, jednym z kluczowych postulatów ekologów, jest 

przekonanie osób decyzyjnych o konieczności depopulacji
25

. Według szacunków, optymalna 

liczba oscylowała by się w granicach od 250 do 300 milionów osób
26

. Stanowiło by to 

redukcję obecnego stanu populacji o około 95 proc.
27

.  
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 https://naszdziennik.pl/mysl/180303,planetarianie-czyli-zlote-zeby-rekina.html 

22
 https://dzikiezycie.pl/archiwum/2018/marzec-2018/depopulacja-czy-ograniczenie-wzrostu 
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 https://pdf.usaid.gov/pdf_docs/PCAAB500.pdf 
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 https://wolna-polska.pl/wiadomosci/sekretarz-onz-powinnismy-wyludnic-ziemie-depopulacja-to-rozwiazanie-

konieczne-aby-pomoc-naszej-planecie-2015-06 

26
 http://thetruthwins.com/archives/30-population-control-quotes-that-show-that-the-elite-truly-believe-that-

humans-are-a-plague-upon-the-earth 

27
 http://thetruthwins.com/archives/30-population-control-quotes-that-show-that-the-elite-truly-believe-that-

humans-are-a-plague-upon-the-earth 



 

W jaki sposób można zredukować populację, aby osiągnąć zamierzony efekt?  

Można to uczynić na dwa sposoby
28

. W sposób gwałtowny i drastyczny lub dobrowolny  

i wyrafinowany
29

. W przeszłości gwałtowna i szybka redukcja ludności była już stosowana 

na masową skalę i może była skuteczna, ale budziła kontrowersje
30

. Obecnie, również 

efektywne, ale wciąż jeszcze nie wywołujące masowego sprzeciwu, jest cierpliwe  

i metodyczne, redukowanie ludności w sposób dobrowolny
31

.  

W takim razie, jakie mogą zostać podjęte działania, aby osiągnąć wyżej wymieniony 

cel? Pierwej, aby plan się udał, musi nastąpić obróbka słowa w języku mówionym i pisanym. 

Polega ona na procesie podmiany znaczeń, nazewnictwa, zamiany pojęć, mającym na celu, 

wprowadzenie chaosu pojęciowego i dezorientacji. Dodatkowo poprzez zastosowanie 

zubożenia słownictwa, wulgaryzację i prymitywizację danego języka, a także stopniowe 

wypierania języków narodowych na rzecz języka angielskiego, przygotowuje się bierne 

społeczeństwo na zachodzące zmiany, początkowo w sposób nie wywołujący niepokoju  

u ludzi.  

Kolejnym etapem, znacznie uprzykrzającym życie ludzi, będzie umyślne 

spowolnienie funkcjonowania gospodarki. W tym celu utrudni się przedsiębiorcom 

prowadzenia działalności gospodarczej. Wprowadziwszy skomplikowany system podatkowy, 

wielość przepisów i rozporządzeń, skutecznie ograniczy się możliwość rozwoju 

gospodarczego. Oczywiście będzie się to wiązało ze wzrostem podatków ograniczającym 

dobrobyt. Wszakże władze mają zawsze na względzie czyjeś dobro, nieprawdaż? 

Po wprowadzeniu powyższych zmian, wraz z rozwojem ekologizmu, „walka  

o przetrwanie zaostrzy się”. Aby to uzmysłowić, koniecznym będzie wdrożenie działań 

takich jak: „tolerancja represywna”
32

, „walka z mową nienawiści”, przeciwdziałanie 

dyskryminacji kobiet, obrona uciśnionych wszelkiej maści mniejszości seksualnych
33

, 

atomizacja społeczeństwa
34

, promowanie i akceptowanie wszelkich zboczeń i wynaturzeń, 
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 https://www.pch24.pl/marksizm-kulturowy---idea-i-historia--rozmowa-pch24-,66180,i.html 

29
 https://tajemnice.robertbrzoza.pl/nwo/w-jaki-sposob-globalisci-planuja-depopulacje/ 

30
 http://wiekdwudziesty.pl/wielki-glod-na-ukrainie/ 

31
 https://tajemnice.robertbrzoza.pl/nwo/w-jaki-sposob-globalisci-planuja-depopulacje/ 

32
 https://wiedzaspoleczna.pl/tolerancja-represywna-herbert-marcuse/ 

33
 https://fra.europa.eu/sites/default/files/fra-hdgso-report-part2_pl.pdf 

34
 http://przeglad-socjalistyczny.pl/opinie/felieton/428-atomizacja-spoeczestwa 



 

edukacja seksualna nieletnich
35

, przesunięcie norm społecznych, przyzwolenie na 

podważanie autorytetów. na sam koniec rozbijanie rodzin
36

 na rzecz wolnych związków  

i konkubinatów
37

.  

Jaką strategię należało by zastosować, aby stłumić u kobiet potrzebę posiadania 

potomstwa? Należało by je szczególnie do tego jakimś sposobem zniechęcić
38

 Jest co 

prawda, wiele możliwości propagandowych, ale kilka rozwiązań jest szczególnie 

skutecznych przyczyniających się do starzenia społeczeństwa i zmniejszenia liczby ludzi na 

świecie. Takim czynnikiem jest między innymi zachęcenie kobiet do podróżowania po 

świecie. Realizowały by swoją pasję w zwiedzaniu i poznawaniu nowych ludzi.  

Dla nowoczesnych kobiet jest to kusząca propozycja, dzięki której mogły by korzystać  

z życia pełnymi garściami a nie „stać przy garach i przewijać pieluchy”. Jak to nie 

poskutkuje, można im podsunąć propozycję hodowli domowych pupili takich jak kot lub 

pies. Ciekawą propozycją dla kobiet mogła by być samorealizacja. W pogoni za karierą 

zawodową, kobieta mogła by zarabiać na swoje własne utrzymanie, aby być w pełni 

niezależną finansowo. Aczkolwiek głównym filarem jest nastraszenie różnymi chorobami, 

powikłaniami jak i samym porodem, który wywołuje niesłychany ból. Taka oto prawda, 

może płodne kobiety wystraszyć i skutecznie zniechęcić do rodzenia. Jak ten sprytny sposób 

nie pomoże, to można ostatecznie ukierunkować propagandę w kwestii trudności  

w wykarmieniu i żmudnym procesie w wychowaniu dziecka, który generuje wysokie koszta  

i poświęcony czas. 

Kwintesencją działań na rzecz drogi ku ekologizmowi jest niewątpliwe 

podejmowanie się  próby infiltracji struktur Kościoła Katolickiego przez jej przeciwników 

oraz zwalczaniu samych katolików i ich symboli religijnych
39

. Pewne sukcesy na tym polu 

zostały  już osiągnięte w wielu krajach świata, gdzie dotychczas katolicyzm stanowił silną 

konkurencję wobec oświeconych sił postępu globalnego zarządzania. 
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 https://oko.press/pis-gorliwie-popieral-zakaz-edukacji-seksualnej-ultrakatolicki-projekt-niemal-na-pewno-

przejdzie-dalej/ 
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 https://crowdmedia.pl/bezdusznosc-fiskusa-w-lataniu-budzetu-skarbowka-bierze-na-cel-samotnych-rodzicow/ 
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 https://www.polityka.pl/tygodnikpolityka/spoleczenstwo/1508360,1,mlodzi-wola-wolne-zwiazki.read 

38
 https://www.focus.pl/artykul/kobiety-ktore-nie-chca-miec-dzieci-wyniki-wieloletniego-badania 
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 Naturalnie, niezbędnym czynnikiem torującym drogę ku rewolucji ekologicznej 

będzie zamykanie zakładów przemysłowych i odchodzenie od wydobycia, pozyskiwania  

i użytkowania węgla kamiennego i brunatnego oraz ropy naftowej, co tylko przyspieszy tak 

zwany proces deindustrializacji i dekarbonizacji. Przyczyni się to do drastycznego wzrostu 

cen energii elektrycznej i paliw węglowodorowych, które to staną się wówczas dobrem 

luksusowym. Te działania de facto pozbawią rzeszy ludzi z majętności i zatrudnienia oraz 

wykonujących dotychczas pracę twórczą i użyteczną a także wytwarzających dobra 

materialne, jak i niematerialne
40

. Niechybnie doprowadzi to do kryzysu i późniejszego buntu, 

więc zawczasu należy będzie pozbawić cywili dostępu do broni palnej, tak aby łatwiej było 

władzy spacyfikować ewentualne zamieszki i inne incydenty
41

.  

Tak spreparowane społeczeństwo, dopuszczać będzie w wielu postępowych krajach, 

spędzenia płodu, które będzie zastosowane na życzenie pacjentki lub z pobudek 

eugenicznych
42

. Również z pobudek humanitarnych, zastosowana będzie eutanazja na 

życzenie pacjenta lub pacjentki
43

. Skoro człowiek jest tylko „zlepkiem komórek”, to zapewne 

jego ciało, składa się z podstawowych pierwiastków, powszechnie występujących  

w przyrodzie, takich jak: wody, węgla i wapnia. W końcu z „gleby powstał i do niej 

powróci”, gdyż jest tylko cząstką odwiecznego „kręgu życia”.   

Kolejnym niezbędnym czynnikiem przyspieszającym proces upadku społeczeństwa  

i pozbawienia jednostek wolnej woli, będzie bagatelizowanie i przyzwolenie na spożycie 

środków odurzających takich jak alkoholu etylowego i innych psychotropów, które mają 

udokumentowane negatywne działanie na stan zdrowia człowieka
44

. Gdy tylko taki organizm 

uzależni się od tych wyżej wymienionych substancji, nie będzie w stanie prawidłowo 

funkcjonować, więc czekać go będzie zapewne marny koniec.   
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Jednym z dostrzegalnych zjawisk na świecie, przyczyniającym się do 

wynarodowienia, będzie udział masowej imigracji ludów
45

. Kosmopolityzm urzeczywistni 

się poprzez konkubinaty odmienne: narodowo, rasowo, kulturowo, religijnie i pochodzące  

z różnych kręgów cywilizacyjnych
46

. Zatem dla przykładu, w imię czynu społecznego, 

feministki rasy europeidalnej, zapłodnione przez osobnika rasy negroidalnej lub 

mongoidalnej, otrzymają w zamian przywileje i zasiłki dla samotnej matki
47

. Aby ułatwić ten 

proceder, okoliczności w jakich dojdzie do zygoty, pozostanie w gestii wyboru przez daną 

feministkę. Dzięki takiemu poświęceniu dla sprawy, w ciągu kilku pokoleń, znikną znaczne 

różnice antropologiczne między ludźmi
48

, powodujące dotychczasowe uprzedzenia  

i napięcia
49

. Także aby zmniejszyć agresję u sfrustrowanych samców homo sapiens, warto 

będzie czerpać inspirację z zachowań ze stad szympansów karłowatych, które to poprzez 

częste stosunki seksualne pomiędzy sobą, rozładowują dzięki temu wszelkie kłótnie, napięcia  

i spory.   

Jeśli chodzi o „ostateczne rozwiązanie kwestii chrześcijańskiej”, skutecznym 

narzędziem do jego wyrugowania z życia publicznego i zdławienia, będzie „wzbogacenie 

kulturowe” poprzez szerokie otwarcie granic państw Europy na masowy napływ 

muzułmanów
50

. Stanowi to wzór dla pozostałych krajów, jak należy postępować według 

najnowszych standardów Unii Europejskiej. Niewykluczone, że dla pewnych gremiów z tego 

świata, znalazło by się ze „666” powodów, aby ten cel zrealizować niezwłocznie. 

Owe wyżej wymienione przypadki, mają swój jeden „ściek ideologiczny”, który 

pozwoli utorować drogę ku rewolucji ekologicznej. Otóż głównym orężem walki sił postępu 

jest propagowanie ideologii marksizmu kulturowego, który teraz dominuje  

w środkach masowego przekazu, czyli: w sferze kultury, sztuki, reklamy, filmu, muzyki  

i innej dostępnej formy rozrywki
51

. Wskutek długo falowego oddziaływania marksistów 
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kulturowych, doczekamy się mas pozbawionych jakichkolwiek kwalifikacji zawodowych, 

które będą zarządzane poza konstytucyjnymi ośrodkami władzy.  

Następnie w wyniku systematycznego wdrażania przez siły decyzyjne i wpływowe
52

, 

planów „zrównoważonego rozwoju”, w końcu dojdzie do krachu gospodarczego, który 

zradykalizuje nastroje społeczne. Masy dotknięte ubóstwem, będą szukać winnych zaistniałej 

sytuacji wskutek czego, łatwiej będzie sterować nimi jako masą upadłościową.  

Człowiek wyzuty z godności, zastraszony i pozbawiony wolnej woli, poprze ugruntowaną 

władzę ekologiczną, która zapewni jemu choć minimum egzystencji.  

Każde niepokorne rządy, które będą próbowały przeciwstawić się siłom postępu, będą 

poddawane ochlokracji tudzież będą karane sankcjami gospodarczymi, a każdy 

kontrrewolucjonista, który będzie miał czelność stawiać opór i nie dostosuje się do polityki 

„zrównoważonego rozwoju”, zostanie wskazany przez władzę ekologiczną jako winny 

zaistniałej sytuacji, przykładnie ukarany i „zdemokratyzowany”. W przypadku 

zdekonspirowanego wrogiego elementu, łamiącego zakaz niszczenia środowiska  

i działającego z pobudek wywrotowych, po zatrzymaniu przez „Strażników rewolucji”.  

i skazaniu, będzie decyzją „Sądu ekologicznego”, umieszczony w specjalnych 

„Ekologicznych Ośrodkach Reedukacyjnych”, gdzie będzie poddawany „demokratyzacji”. 

Intensywne szkolenie podczas odbywania wyroku przez skazanego, będzie obejmować 

między innymi sadzenie drzewostanu na areałach ziemskich. Tamże codzienne będzie 

propagowanie zdrowego stylu życia i troski o przyrodę. Skazanym którym nie uda się 

przetrwać końca wyroku, zagwarantuje się ułożenie w ekologicznych kompostownikach, aby 

podczas rozkładu, „odpokutowali swoje winy” wobec „Matki natury”. Następnie - dzięki 

przyspieszonej biodegradacji - składniki mineralne trafią do użyźnionej gleby, tworząc 

próchnicę, niezbędną dla rozwoju roślin.  

Skoro już mowa o roślinach, to niewątpliwie władza ekologiczna, podejmie się 

żmudnego trudu wyżywienia całej ludzkości za pomocą przetworzonego pokarmu 

pochodzenia roślinnego. Ten ambitny plan zostanie uregulowany przy pomocy założonych 

przez władze państwowe „Ekologicznych Gospodarstwach Rolnych”. Tamże będzie 

produkowana zdrowa i ekologiczna żywność, której to produkcją zajmą się wykwalifikowane 

kadry wybrane przez aparat państwowy. Z racji że wszystko będzie zależne od kadr, trzeba 

będzie „ufać ale i kontrolować”. Wysoce prawdopodobnym będzie, że wyżej wymieniona 
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produkcja i dystrybucja pokarmu dla mas, będzie centralnie zarządzana, oraz według starej 

zasady „każdemu według zasług i potrzeb”. Dzięki temu, żywność nie będzie się już 

niepotrzebnie marnowała a zwierzęta nigdy więcej nie będą przeznaczone na rzeź i nie 

zaznają niepotrzebnego cierpienia z rąk oprawców.   

  Niewykluczone, że przyjęte dyrektywy unijne nakażą wprowadzić obowiązkowe 

masowe szczepienia przeciwko wirusom i zarazkom, co pozwoli uszczęśliwić całe 

populacje
53

. Jako żywo będzie to „ostania prosta”, ale „po równi pochyłej” dla 

dotychczasowych iluzorycznych swobód obywatelskich. Te nowatorskie rozwiązanie będzie 

się charakteryzowało, zwiększoną kontrolą dzietności, inwigilacją obywateli oraz 

wzmocnieniem aparatu bezpieczeństwa ekologicznego. Wprowadzony system cyfrowej 

kontroli biometrycznej sprawi, że władze państwowe będą miały wgląd na to co kto, gdzie,  

z kim i kiedy robi. Innowacyjnością, będzie umieszczanie podskórnie mikro chipów  

u pionierów, tak aby ułatwiały codzienną kontrolę stanu ich zdrowia przez służby sanitarne,  

a w dłużej perspektywie czasu na wprowadzenie obrotu bezgotówkowego
54

. W przypadku 

likwidacji gotówki i zastąpienia jej pieniądzem elektronicznym, w razie potrzeby będzie, 

można w sposób łatwy i skuteczny, spacyfikować każdego obywatela i każdą obywatelkę, 

który/która by śmiał/a stawiać opór zachodzącym zmianom dziejów
55

.  

Nieuniknioną koniecznością, będzie zwiększenie opłat i danin na rzecz państwa, aby 

utrzymać rozbudowany aparat biurokratyczny władzy ekologicznej.  

Ważnym czynnikiem umacniania władzy, będzie zachowanie „czujności 

rewolucyjnej”, przez gorliwych „hufców ekologicznych”. Ich czyny będą nagradzane przez 

władzę ekologiczną w adekwatny sposób do ich przedsięwzięć, zapału i aktywności.  

Samokrytyka partyjna, będzie konieczna w przypadku wypaczeń i niewystarczającej 

staranności wcielania w życie: postanowień, uchwał, rozporządzeń, dyrektyw i aktów 

prawnych partii ekologicznej.  

Komitet Centralny „Wszechświatowej Zjednoczonej Partii Ekologicznej”, złożonej  

z wyłonionym na jej czele I Sekretarzem, i wybranym przez niego gremium, podległych 

Wysokich Komisarzy - objąwszy tekę poszczególnych resortów - zadbają już o „lepsze 
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jutro”, dla tych człekokształtnych, którzy przetrwają ten dziejowy eksperyment. To będzie 

„wielki skok ludzkości”, w dotychczas niespotykaną i nieznaną nigdzie indziej skalę 

zapewnioną przez owego Imperatora i jego współpracowników. Przyszłość zaprojektowana 

przez architektów tegoż wielko pomnego dzieła, będzie się „mienić w tęczowych barwach”.  

Wraz z zapoczątkowaną „nową erą”, „jutrzenka swobody rozpromieni się nad naszym 

globem”, wyrównując szanse wszelkiemu stworzeniu, przynosząc wyzwolenie  

z dotychczasowego ucisku. 

Podsumowując, wskutek zastosowania powszechnej i długo falowej inżynierii 

społecznej, doprowadzenia przez kadry zarządzające do zastoju gospodarczego, kreację 

pustego pieniądza, wyedukowania niewykwalifikowanych „mas pasożytniczych”  

i „zdemokratyzowania” niepokornych osobników, w ciągu kilku pokoleń, ludzkość zacznie 

się cofać do wspólnoty pierwotnej i nastąpi zmierz wszelkiej cywilizacji. W efekcie 

środowisko naturalne zostanie uratowane i w końcu zapanuje długo oczekiwany „nowy 

porządek świata”
56

 

 

IV. Zakończenie 

 

Niechaj panujące nieuświadomione grupy ignorantów drżą przed postępującą 

rewolucją ekologiczną! „Planetarianie”
57

, nie mają nic do stracenia, prócz swojego bytu! 

Mając misję uratowania całego świata, przy akompaniamencie wyrwanych łańcuchów, 

przeciętych sieci i otwartych klatek, niechaj na każdym kontynencie,  

we wszelkich językach, głoszone będzie hasło przewodnie: 

Planetarianie wszystkich krajów, łączcie się! 
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